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Malczyce, dnia 21 wrze$nia 2022 roku

RRP.042.35.4.2022.JP
WYJASNIENIE TRESCI ZO-1

Dotyczy: Zapytanie ofertowe ORG.042.35.3.2022.JP ,, Dostawa i montaz instalacji
fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym w remizach OSP”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytania dotyczace tresci zapytania
ofertowego Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania dotyczace remizy OSP Malczyce:

1. Jaka jest moc przytaczeniowa obiektu?

Odpowiedz:
Moc przytgczeniowa obiektu wynosi 13 kW.

2. W opisie zamdwienia jest napisane “Okres trwatosci 3 lata” rozumiem, ze chodzi
o 3 letnig gwarancje i coroczny przeglad instalacji ?
Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z pkt 5 Zapytania Ofertowego, okres gwarancji wynosi nie mniej niz 36
miesiecy. Naprawy wynikajace z udzielonej gwarancji i rekojmi bedg wykonywane
bezptatnie. Wykonawca wykona bezptatny coroczny przeglad instalacji oraz pomiary
instalacji po stronie AC oraz DC ktére dostarczy do Zamawiajgcego.

3. Rozumiem, ze instalacji odgromowej nie ma na budynku i jej budowa wchodzi w
zakres naszych prac ?

Odpowiedz:
Instalacji odgromowej nie ma na budynku. Budowa wchodzi w zakres prac Wykonawcy.

4. Czy budowa klimatyzacji wchodzi w zakres naszych prac czy biorg Panstwo innego
wykonawce na klimatyzacje ?

Odpowiedz:
W zakres prac Wykonawcy wchodzi dostawa i montaz klimatyzatorow.

5. Jakie jest poszycie dachu?
Odpowiedz:
Poszycie dachu jest wykonane z blachodachéwki.

6. Jaka jest konstrukcja dachu?
Odpowiedz:
Konstrukcja dachu jest drewniana.
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Pytania dotyczace remizy OSP Rusko:

1. Jaka jest moc przytaczeniowa obiektu?

Odpowiedz:
Moc przytgczeniowa obiektu wynosi 380 W.

2. W opisie zaméwienia jest napisane "Okres trwatosci 3 lata” rozumiem ze chodzi o 3
letnig gwarancje i coroczny przeglad instalacji ?
Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z pkt 5 Zapytania Ofertowego, okres gwarancji wynosi nie mniej niz 36
miesiecy. Naprawy wynikajace z udzielonej gwarancji i rekojmi beda wykonywane
bezptatnie. Wykonawca wykona bezptatny coroczny przeglad instalacji oraz pomiary
instalacji po stronie AC oraz DC ktore dostarczy do Zamawiajacego.

3. Rozumiem ze instalacji odgromowej nie ma na budynku i jej budowa wchodzi w
zakres naszych prac ?

Odpowiedz:
Instalacji odgromowej nie ma na budynku. Budowa wchodzi w zakres prac Wykonawcy.

4. Czy budowa klimatyzacji wchodzi w zakres naszych prac czy biorg Panstwo innego
wykonawce na klimatyzacje ?

Odpowiedz:
W zakres prac Wykonawcy wchodzi dostawa i montaz klimatyzatorow.

5. Jakie jest poszycie dachu?

Odpowiedz:
Dach jednospadowy pokryty papa.

6. Jaka jest konstrukcja dachu?

Odpowiedz:
Konstrukcja wykonana z ptyt WPS, szlaka zalana betonem.

7. Prosimy o potwierdzenie czy chodzi o budynek wskazany na mapie?

Odpowiedz:
Budynek wskazany przez Panstwa nie jest siedzibg OSP. Ponizsza mapka wskazuje

prawidtowa lokalizacje.
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Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng
czescig zapytania ofertowego i beda wigzace przy skfadaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje, iz przedtuza
terminu skfadania ofert do dn. 23 wrzesnia 2022 do godz. 13.00. Termin otwarcia
ofert 23 wrzesnia 2022 godz. 13.30. Ustalenia dotyczgce miejsca sktadania
pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
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j Niemiec
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